
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

14.12.2021 №A-1797

О результатах Всероссийского творческого фестиваля "Радуга талантов - 2021"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Алакина Елена Анатольевна ДП-1797-74598 от 13.12.2021
6) Побиянская Элона Алексеевна ДП-1797-75635 от 13.12.2021
7) Суббота Татьяна Николаевна ДП-1797-77027 от 13.12.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
фестиваля "Радуга талантов - 2021"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Гавриленко Юлия
Нефедова 
Ирина 
Владимировна

"Правила дорожного движения" 3 место ДП-1797-
74669

2 Семёнов Леонид
Фильчакова 
Виктория 
Ивановна

О. Киселёв "Портрет последнего 
романтика" 2 место ДП-1797-

75311

3 Сейтказинова 
Сабина

Парфенюк 
Светлана 
Михайловна

Й. Гайдн "Менуэт" 3 место ДП-1797-
75398

4 Шуринова Софья Халилова Нина 
Владимировна Л.Карпенко "Джаз-вальс" 2 место ДП-1797-

75607

5 Абдулгужина 
Эльза

Халилова Нина 
Владимировна

Ш. Галиев "Эх, пляшут наши 
сапожки" 3 место ДП-1797-

75608

6 Нестеренко Ирина Халилова Нина 
Владимировна Й.Гайдн "Менуэт" 3 место ДП-1797-

75609

7 Чернышова 
Елизавета

Халилова Нина 
Владимировна Д.Штейбельт "Сонатина" C-dur 3 место ДП-1797-

75610



8 Москвина Анна Халилова Нина 
Владимировна В.Фадеев "Весёлая карусель" 1 место ДП-1797-

75611

9 Ханнанова 
Эвелина

Оларь Дарья 
Ильдаровна Г. Гладков "Марш-парад" 3 место ДП-1797-

75612

10 Путимцева Мария Оларь Дарья 
Ильдаровна

авторское сочинение "Пугливый 
зайчишка" 3 место ДП-1797-

75613

11 Епанчинцева Яна Халилова Нина 
Владимировна

совместное авторское сочинение 
"Погоня" 1 место ДП-1797-

75614

12 Камалетдинова 
Рузана

Оларь Дарья 
Ильдаровна

В.Коровицын "Как Емеля на печке 
едет" 2 место ДП-1797-

75619

13 Ильиных Ульяна Халилова Нина 
Владимировна авторское сочинение "Дорога в Рио" 1 место ДП-1797-

75620

14 Гайворонская 
Мария

Халилова Нина 
Владимировна

авторское сочинение "Мелодия 
любви" 1 место ДП-1797-

75652

15 Ковалева София Халилова Нина 
Владимировна

авторское сочинение "Герои былых 
времён" 2 место ДП-1797-

75653

16 Кутушева Адель Халилова Нина 
Владимировна В.Денкомб "Сонатина" C-dur 2 место ДП-1797-

75654

17 Зинченко Мария Оларь Дарья 
Ильдаровна

авторское сочинение "Ночь перед 
Рождеством" 2 место ДП-1797-

75655

18 Кармазина Мария Халилова Нина 
Владимировна П.И.Чайковский "Сладкая грёза" 2 место ДП-1797-

75656

19 Пурахина Полина
Журавская 
Ольга 
Вячеславовна

Стихотворение "Приближение осени" 1 место ДП-1797-
76300

20 Сулаймонов 
Фирдавси

Решетникова 
Александра 
Евгеньевна

Сказка " Три медведя" 2 место ДП-1797-
76349

21 Нурбагандов 
Тимур

Луцак Наталья 
Александровна "Волшебные рыбки" 1 место ДП-1797-

76454

22 Алексеева Валерия
Калинина 
Ирина 
Владимировна

"Милая Мама" 2 место ДП-1797-
76627

23 Пащенко Полина
Козина 
Надежда 
Николаевна

Подсолнухи 1 место ДП-1797-
76732

24 3 "А" класс
Сысыкина 
Фаина 
Васильевна

В лес по грибочки 3 место ДП-1797-
76741

25 Средняя А группа Татьяна 
Трофимова Веселая кухня 1 место ДП-1797-

76764



26
Ансамбль 
народного танца 
"Сувенир"

Шабалина 
Елена 
Михайловна

танец "Калинка" 1 место ДП-1797-
76808

27 Саморокова Мария
Козина 
Надежда 
Николаевна

В лесу 1 место ДП-1797-
76811

28 Торопкин Макар
Козина 
Надежда 
Николаевна

Осень уходит 3 место ДП-1797-
76812

29 Куликова Дарья
Козина 
Надежда 
Николаевна

Осенний день 2 место ДП-1797-
76813

30 Васильев Егор
Козина 
Надежда 
Николаевна

Падают листья 3 место ДП-1797-
76814

31 Мезенцева Дарья
Козина 
Надежда 
Николаевна

Осеннее настроение 2 место ДП-1797-
76815

32 Мирзоева Таисия
Козина 
Надежда 
Николаевна

Лесной олень 1 место ДП-1797-
76816

33 Кудрявцева 
Виктория

Измайлов 
Игорь Юрьевич Гусь 1 место ДП-1797-

76837

34 Малкина 
Александра

Нестеренко 
Ольга 
Николаевна

Стихотворение " Бывает осень с 
разным настроением" Автор 
Е.Точилина

1 место ДП-1797-
76839

35
Туманова 
Снежана 
Евгеньевна

Туманова 
Татьяна 
Александровна

"Мастерская Дедушки Мороза!" 2 место ДП-1797-
76863

36 Кривоспицкий 
Илья

Светлана 
Ивановна 
Степанова

Корабль моей мечты 2 место ДП-1797-
76865

37 Аношкина Ульяна Тепцов А.П. Левшин В. "Глупая Лошадь" 2 место ДП-1797-
76877

38 Вокальный 
ансамбль "Росы"

Беляева 
Любовь 
Юрьевна

Песня "Солдаты России" 1 место ДП-1797-
76922

39 Огиенко Алёна Хасанова Елена 
Владимировна Сумка 1 место ДП-1797-

76936

40 Чирва Анна Яцкова Лариса 
Вячеславовна

муз.Е.Тиличеевой,сл.Л.Шибицкой 
«Родина моя». 1 место ДП-1797-

76962

41 Маргарита 
Шешунова

Горбачева 
Екатерина 
Александровна

Нарисуй этот мир 1 место ДП-1797-
76994



42 Дуденко Людмила
Ященко 
Татьяна 
Юрьевна

"Фиалка" 1 место ДП-1797-
77010

43 Гильченко 
Светлана

Борисова 
Римма 
Анатольевна

"Планета Осени" 1 место ДП-1797-
77014

44 Инструментальный 
ансамбль "Ягодка" Егорова С. Н. "Веселый бубен" 1 место ДП-1797-

77015

45 Рыжих Илья Калядина 
Елена Ниловна

Стихотворение " Попробуй-ка сам!" 
Автор С. Погореловский 1 место ДП-1797-

77019

46 Борзой Дима
Кононова 
Наталья 
Александровна

Мамочка моя 1 место ДП-1797-
77058

47 Лихачева Дарья
Грязева 
Наталья 
Юрьевна

Мама 1 место ДП-1797-
77074

48 Комарова Агата
Корниенко 
Наталья 
Степановна

Русская матрешка 1 место ДП-1797-
77082

49 Беспалов Стас
Наталья 
Степановна 
Корниенко

Завтрак для чемпиона 3 место ДП-1797-
77084

50 Дымко Степан
Виктория 
Юрьевна 
Журавлева

Подарок для мамы 2 место ДП-1797-
77105

51 Эгоф Оля
Виктория 
Юрьевна 
Журавлева

"Корзинка для мамы" 1 место ДП-1797-
77106

52 Кулик Федя
Виктория 
Юрьевна 
Журавлева

Мамина корзинка 2 место ДП-1797-
77107

53 Гревцова 
Александра

Лукашева 
Наталььяя 
Григорьевна

"Моя принцесса" 2 место ДП-1797-
77111

54 Черных Елизавета Черных Майя 
Емзаровна "Любимая и неповторимая мамуся" 1 место ДП-1797-

77121

55 Обучающиеся 3 А 
класса

Людмила 
Александровна 
Крахмелец

"Любимой мамочке" 3 место ДП-1797-
77139

56
хор вокальная 
студия " 
Домисолька"

Зелёнкина 
Людмила 
Анатольевна

О чём мечтают мамы 2 место ДП-1797-
77142

57 Группа "Tijaset"
Тиликайнен 
М.С. и 
Павловская Т.М.

"Зимний, сказочный лес" 3 место ДП-1797-
77152



58 Лагода Валерия
Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"Северянка" 1 место ДП-1797-
77160

59 Чернышов Михаил
Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"Мы на севере живем" 2 место ДП-1797-
77161

60 Апанович Михаил
Битюцкая 
Ирина 
Викторовна

"Скучная картина" А. Плещеев 
(отрывок) 1 место ДП-1797-

77182

61 Воронова Алекса
Воронова 
Елена 
Геннадьевна

Новогодние подарки"Тигрик и 
Тигруня" 2 место ДП-1797-

77195

62 Кузнецова Ларья
Сокач 
Светлана 
Олеговна

Стройная красавица 3 место ДП-1797-
77196

63 Тришина Марина
Сочалова 
Елена 
Сергеевна

Заснеженные ели 1 место ДП-1797-
77205

64 Цыганкова Мария 
Вадимовна

Оксана 
Сергеевна 
Цыганкова

Графика "Гипсовая голова" 1 место ДП-1797-
77214

65 Узлова Анастасия
Горковенко 
Ирина 
Геннадьевна

Сказка 2 место ДП-1797-
77228

66 Ивкин Даниил
Доброносова 
Оксана 
Георгиевна

Пластилиновая живопись 2 место ДП-1797-
77229

67 Дьяконова 
Анастасия

Петрова Мария 
Павловна "Скерцо" И. Шамо 3 место ДП-1797-

77256

68 Изосимов Евгений Петрова Мария 
Павловна "Галоп" В. Коровицын 1 место ДП-1797-

77257

69 Судочаков Савва
Кошелева 
Оксана 
Михайловна

"В гости елочка пришла" 2 место ДП-1797-
77263

70 Айнаков 
Александр

Ольшевская 
Ирина 
Константиновна

Чудо-цветок 1 место ДП-1797-
77266

71 Рякин Кирилл
Комарова 
Марина 
Валерьевна

"Царевна-лягушка" 1 место ДП-1797-
77271

72 Чичкань Ульяна
Кириленко 
Галина 
Валентиновна

Т. Лак "Тарантелла" 1 место ДП-1797-
77273



73 Дмитренко 
Елизавета

Кириленко 
Галина 
Валентиновна

А. Мюллер "Два приятеля" 2 место ДП-1797-
77275

74
Вокальный 
ансамбль 
"Весёлые нотки"

Лунёнок 
Наталья 
Владимировна

Песня "Неваляшки" 1 место ДП-1797-
77276

75 Обухов Тимофей Ляпина Елена 
Алексеевна Мой любимый город 3 место ДП-1797-

77292

76 Сабитов Нурислам 
Ильгизович

Сабитова 
Гульназ 
Исламовна

Дружба 1 место ДП-1797-
77299

77 Петров Никита
Татьяна 
Васильевна 
Дорожинская

Снеговик 3 место ДП-1797-
77311

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


